
V Smlouva iši if/èížflížìĚ/ řičì
M Bfiwm

sLouv o sPoLuPcl
I.

6 Učastníci 6

1. Odběrateli Fakultní nemocnice Brno

sídlo: Jihlavská 340/20, 625 00 Brno - Bohunice
zastoupená: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel
ıčz 65269705
Dıč: CZ65269705
bank. spojení:
č. účtu:

Fakultní nemocnice je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví
Nemá zákonnou povinnost zápisu do Obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku
vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

(dále jen ,,odběrate|“)

2. Dodavatel: Perfect Distribution a.s.

sídlo: Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zastoupená: Tomášem Lyžbíckim, předsedou představenstva a Mgr. Alešem Rozsypalem, členem

představenstva
ICO: 47675934
Dıčz cZ699000899
bank. spojení:
6. účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka
6538

(dále jen ,,dodavate|“)

II.
Předmět

1. Předmětem závazku dodavatele je poskytnutí finanční bonifikace (dále jen ,,bonus“) odběrateli

Závazek dodavatele poskytnout odběrateli bonus se vztahuje na zboží určené přílohou č. 1 této
smlouvy.

Nárok na bonus odběrateli vzniká ýpočet
bonusu je upraven v příloze č. 2 ží, a to
vzávislosti na celkové ceně množství konkrétního zboží, které Odběratel odebere v průběhu
daného kalendářního čtvrtletí. Pro účely této dohody se za cenu považuje cena zboží stanovená
pro účely cenové regulace, tj. bez marže distributora a DPH.

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli bonus dle přílohy č. 2 v zákonných penězích
poukázáním příslušné částky na bankovní účet odběratele nebo dohodou o započtení závazků a
pohledávek. Bonus je splatný na základě opravného daňového dokladu vystaveného ke dni
vzájemného odsouhlasení, a to nejpozději do posledního kalendářního dne měsíce následujícího
po skončení daného kalendářního čtvrtletí se splatností 30 dní od data vystavení. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je datum vzájemného odsouhlasení. Opravný daňový doklad
musí splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, především zákona č. 235/2004 Sb.

Strana 1 Z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

nąíšxšaa Ť

V Smlouva iši if/èížflížìĚ/ řičì
M Bfiwm

sLouv o sPoLuPcl
I.

6 Učastníci 6

1. Odběrateli Fakultní nemocnice Brno

sídlo: Jihlavská 340/20, 625 00 Brno - Bohunice
zastoupená: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel
ıčz 65269705
Dıč: CZ65269705
bank. spojení:
č. účtu:

Fakultní nemocnice je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví
Nemá zákonnou povinnost zápisu do Obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku
vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

(dále jen ,,odběrate|“)

2. Dodavatel: Perfect Distribution a.s.

sídlo: Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zastoupená: Tomášem Lyžbíckim, předsedou představenstva a Mgr. Alešem Rozsypalem, členem

představenstva
ICO: 47675934
Dıčz cZ699000899
bank. spojení:
6. účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka
6538

(dále jen ,,dodavate|“)

II.
Předmět

1. Předmětem závazku dodavatele je poskytnutí finanční bonifikace (dále jen ,,bonus“) odběrateli

Závazek dodavatele poskytnout odběrateli bonus se vztahuje na zboží určené přílohou č. 1 této
smlouvy.

Nárok na bonus odběrateli vzniká ýpočet
bonusu je upraven v příloze č. 2 ží, a to
vzávislosti na celkové ceně množství konkrétního zboží, které Odběratel odebere v průběhu
daného kalendářního čtvrtletí. Pro účely této dohody se za cenu považuje cena zboží stanovená
pro účely cenové regulace, tj. bez marže distributora a DPH.

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli bonus dle přílohy č. 2 v zákonných penězích
poukázáním příslušné částky na bankovní účet odběratele nebo dohodou o započtení závazků a
pohledávek. Bonus je splatný na základě opravného daňového dokladu vystaveného ke dni
vzájemného odsouhlasení, a to nejpozději do posledního kalendářního dne měsíce následujícího
po skončení daného kalendářního čtvrtletí se splatností 30 dní od data vystavení. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je datum vzájemného odsouhlasení. Opravný daňový doklad
musí splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, především zákona č. 235/2004 Sb.

Strana 1 Z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

nąíšxšaa Ť



v platném znění. K základu daně na opravněm daňovém dokladu bude připočtena zákonná
sazba DPH odpovídající původnímu plnění. Přílohou opravného daňového dokladu bude Seznam
původních daňových dokladů, ze kteıých se bonus počítá. V případě, že doklad nebude splňovat
veškeré náležitosti dle platné legislativy, bude vrácen dodavateli k přepracování se lhůtou opravy
do 5 pracovních dní od odeslání, splatnost dokladu se v tomto případě ovšem neprodlužuje

5. Odběratel bere na vědomí, že vznik nároku na bonus je podmíněn skutečností, že Odběratel
nebude k rozhodnému dni v prodlení se zaplacením vystavených faktur.

lll
Závěrečná ustanovení

1. Strany berou na vědomí, že obsah přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy a informace, v psané nebo jiné
formě, sdělené či Získané stranami během jednání o uzavření smlouvy nebo při jejím plnění,
zejména však přílohy č. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za informace důvěrné povahy a
obchodní tajemství každé strany, a proto jako takové požívají ochrany poskytované příslušnými
zákonnými ustanoveními (,,Důvěrné informace”).

2. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či
jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám Důvěrné informace, a to i po skončení či zániku této
spolupráce.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá nutnosti publikace dle Zákona
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů, vyjma skutečností, které jsou
Obchodním tajemstvím, a dohodly se proto, že budou postupovat dle příslušných předpisů a
dle článku Ill. bod 1 a 2 této smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly, že uveřejnění bude
provedeno odběratelem.

4.

5.Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, znichž každý účastník
obdrží po jednom.

V Prostějově dne V Brně dne ...... ..

Za dodavatele: Z dběrà

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tomas Lyzbıckı MUDr. Ro
předseda představenstva redıtel
za Perfect Distribution a.s. za Fakultní nemocnice Brno

ı ı

Mgr. Aleš Rozsypal
člen představenstva
za Perfect Distribution a.s.

Strana 2 Z 2
zť' "` ø

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

' r __:-7'"rá Ň.

v platném znění. K základu daně na opravněm daňovém dokladu bude připočtena zákonná
sazba DPH odpovídající původnímu plnění. Přílohou opravného daňového dokladu bude Seznam
původních daňových dokladů, ze kteıých se bonus počítá. V případě, že doklad nebude splňovat
veškeré náležitosti dle platné legislativy, bude vrácen dodavateli k přepracování se lhůtou opravy
do 5 pracovních dní od odeslání, splatnost dokladu se v tomto případě ovšem neprodlužuje

5. Odběratel bere na vědomí, že vznik nároku na bonus je podmíněn skutečností, že Odběratel
nebude k rozhodnému dni v prodlení se zaplacením vystavených faktur.

lll
Závěrečná ustanovení

1. Strany berou na vědomí, že obsah přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy a informace, v psané nebo jiné
formě, sdělené či Získané stranami během jednání o uzavření smlouvy nebo při jejím plnění,
zejména však přílohy č. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za informace důvěrné povahy a
obchodní tajemství každé strany, a proto jako takové požívají ochrany poskytované příslušnými
zákonnými ustanoveními (,,Důvěrné informace”).

2. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či
jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám Důvěrné informace, a to i po skončení či zániku této
spolupráce.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá nutnosti publikace dle Zákona
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů, vyjma skutečností, které jsou
Obchodním tajemstvím, a dohodly se proto, že budou postupovat dle příslušných předpisů a
dle článku Ill. bod 1 a 2 této smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly, že uveřejnění bude
provedeno odběratelem.

4.

5.Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, znichž každý účastník
obdrží po jednom.

V Prostějově dne V Brně dne ...... ..

Za dodavatele: Z dběrà

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tomas Lyzbıckı MUDr. Ro
předseda představenstva redıtel
za Perfect Distribution a.s. za Fakultní nemocnice Brno

ı ı

Mgr. Aleš Rozsypal
člen představenstva
za Perfect Distribution a.s.

Strana 2 Z 2
zť' "` ø

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

' r __:-7'"rá Ň.



wšošmb"

_/Z
J,J/Í/ˇ

wšošmb"

_/Z
J,J/Í/ˇ



_ž_ošm_N__m5m_±Uo_`__m_$8

_<Q:ñ__^"

/__

_ž_ošm_N__m5m_±Uo_`__m_$8

_<Q:ñ__^"

/__


